

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2016 года

№ IV-7

Об отмене постановления ЦК Профсоюза от 02 декабря 1999 года «О рекомендациях по системе оплаты труда выборных руководителей и работников аппаратов профсоюзных органов Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации»

Заслушав информацию Председателя Профсоюза Водянова Н.А. об отмене постановления ЦК Профсоюза от 02 декабря 1999 года «О рекомендациях по системе оплаты труда выборных руководителей и аппаратов профсоюзных органов Профсоюза работников работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации» в связи с принятием постановления Президиума Профсоюза от 07 декабря 2016 года № 5 «О рекомендациях по оплате труда штатных работников Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации» Центральный комитет Общероссийского профессионального государственных общественного союза работников учреждений обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Информацию Председателя Профсоюза Водянова Н.А. принять к сведению.
- 2. Отменить постановление ЦК Профсоюза от 02 декабря 1999 года «О рекомендациях по системе оплаты труда выборных руководителей и работников аппаратов профсоюзных органов Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации».